

CV Veroni Larsen

Veroni Larsen is partner bij LPBL. Ze is econometrist en beschikt daardoor over een stevige kwantitatieve basis. Haar werkelijke kracht zit echter in de combinatie met een sterke organisatiesensitiviteit, haar gevoel voor processen en haar persoonlijke betrokkenheid. Na haar studie werkte zij bij KPMG Bureau voor Argumentatie. Na een periode als zelfstandig adviseur is zij sinds 2008 partner bij LPBL. Daar stond zij aan de wieg van de ontwikkeling van MKBA's in het Sociaal Domein. Ze heeft een trackrecord van inmiddels meer dan 50 uitgevoerde MKBA's, o.a. voor sociale wijkteams, (O)MPG-aanpakken, veiligheid en onderwijs. Veroni is enthousiast, pragmatisch en resultaatgericht.



Persoonsgegevens

Naam	Veroni Larsen
Adres	LPBL Economisch Advies Kromme Mijdrechtstraat 23 1079 KN AMSTERDAM
Telefoon	06-14798874
Email	veroni@lpbl.nl
Geb. datum	10-07-1973

Opleiding

2008-heden	Diverse trainingen Zijnsoriëntatie
1998-heden	Diverse cursussen o.a. helder schrijven, interviewtechnieken en communicatievaardigheden
1992-1997	Econometrie (Cum laude), Vrije Universiteit Amsterdam
1993-1996	Filosofie, Vrije Universiteit Amsterdam
1991-1992	Treasure Valley Community College Ontario Oregon U.S.A.
1985-1991	VWO, Orduinen college 's-Hertogenbosch

Werkervaring

2008-heden	Partner LPBL
2006-2009	Partner Lubbe & Larsen
2001-2006	Zelfstandig adviseur
1998-2001	Consultant KPMG Bureau voor Economische Argumentatie

Overzicht relevante projecten Veroni Larsen

- Analyse zorgconsumptie Amsterdam, lopend;
- Analyse ontwikkeling jeugdzorginterventies gemeente Eindhoven, 2016;
- MKBA Continuüm van dagbesteding naar werk Amsterdam, 2016;
- Kosten en baten interventies dragende samenleving Nieuw-West, 2016;
- Cursus MKBA voor Stroomopwaarts, 2016;
- MKBA Buurtkracht, Capelle aan den IJssel, 2016;
- MKBA Werk en Re-integratie Amsterdam, 2015;
- MKBA Ruilwinkel Schiedam, 2015;
- MKBA Zorgteam Roermond, 2015;
- MKBA Sociaal team en Jeugdteam Rhenen, 2015;
- MKBA herinrichting Sociaal Domein Amsterdam, 2013 en 2015;
- MKBA herinrichting Sociaal Domein Eindhoven, 2014;
- MKBA jeugdteams Oost-Gelre; 2014
- Meta-analyse MKBA's integrale aanpakken en sociale wijkteams, 2014;
- MKBA Overleg Zorg en Overlast Arnhem, 2014;
- MKBA's sociale teams in o.a. Dordrecht-West, Leidschendam-Voorburg, Rijswijk, Hoogeveen, Hoogezand Sappemeer, 2014/2015;
- MKBA buurtm/v Dordrecht, 2014;
- MKBA Wijkteam Capelle aan den IJssel; 2013;
- MKBA gezinsmanagement in Tilburg, 2013;
- MKBA Wijk en Psychiatrie, Amersfoort, 2013
- MKBA wijkregieteams in Nijmegen, 2013;
- MKBA BUUV Haarlem, 2013;
- MKBA WIJEindhoven, 2013;
- MKBA Frontlijnaanpak Veenendaal, 2012;
- MKBA Fronlijnteam Heechterp Schieringen, Leeuwarden, 2012;
- MKBA herziening jeugdstelsel in Amsterdam, 2012;
- MKBA Samen DOEN in Amsterdam, 2012;
- MKBA vernieuwing aanpak Schilderswijk, i.o.v. gemeente Den Haag, 2012;
- MKBA decentralisatie extramurale begeleiding AWBZ, i.o.v. gemeente Den Haag, 2012;
- MKBA 10 jaar investeren in Spangen, i.o.v. Woonstad, 2012;
- MKBA MPG-aanpak in Amsterdam, 2012;
- MKBA 8-straten aanpak in Pendrecht, Rotterdam, 2011;
- MKBA sociaal casemanagement gemeente Den Haag, 2011;
- MKBA Gezonde wijk in verschillende experimentgemeenten (Zaanstad, Nijmegen, Eindhoven, Dordrecht, Amsterdam, Utrecht) i.o.v. VWS, 2012;
- MKBA 1-gezin-1-plan i.o.v. experimentgemeenten 'Achter de Voordeur' 2010
- Publicatie: 'werken aan maatschappelijk rendement', handreiking voor opdrachtgevers van MKBA's in het sociale domein, i.o.v. ministerie van BZK, 2011
- MKBA Schuldhulpverlening i.o.v. gemeente Rotterdam, 2009
- MKBA Gezondheid in de Schilderswijk i.o.v. VROM/WWI i.c.m. gemeente Den Haag
- Opstellen van de MKBA Brede School (vanuit Atlas voor Gemeenten) i.s.m. Berenschot en Oberon (i.o.v. ministerie van OCW).